
Hallenspielplan  Weststadthalle  ( 18104 )
Berliner Ring 87
64625   Bensheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mo.10.03.2025 15:15

16:30

17:45

19:00

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Polizei Hessen II

Polizei Sch...olstein VI

Polizei Niedersachsen IV

Polizei Hamburg VIII

Polizei Berlin III

Polizei Nor...tfalen VII

Polizei Bad...ttemberg V

Polizei Sac... Anhalt IX

32:11

18:23

20:16

16:17

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Di. 11.03.2025 09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

19:30

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Polizei Hessen II

Polizei Sch...olstein VI

Polizei Berlin III

Polizei Nor...tfalen VII

Polizei Hessen II

Polizei Sch...olstein VI

Polizei Berlin III

Polizei Nor...tfalen VII

Polizei Niedersachsen IV

Polizei Hamburg VIII

Polizei Bad...ttemberg V

Polizei Sac... Anhalt IX

Polizei Bad...ttemberg V

Polizei Sac... Anhalt IX

Polizei Niedersachsen IV

Polizei Hamburg VIII

25:19

21:13

18:29

29:15

8:11

15:17

15:30

16:10



Hallenspielplan  Weststadthalle  ( 18104 )
Berliner Ring 87
64625   Bensheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 12.03.2025 09:30

11:45

14:00

16:15

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Polizei Bad...ttemberg V

Polizei Berlin III

Polizei Hessen II

Polizei Niedersachsen IV

Polizei Hamburg VIII

Polizei Sch...olstein VI

Polizei Sac... Anhalt IX

Polizei Nor...tfalen VII

38:16

25:26

30:14

37:33

Do. 13.03.2025 08:45

11:15

13:15

15:45

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Deutsche
Polizeimeisterschaften
Frauen
2025

Polizei Hamburg VIII

Polizei Bad...ttemberg V

Polizei Sac... Anhalt IX

Polizei Hessen II

Polizei Berlin III

Polizei Sch...olstein VI

Polizei Nor...tfalen VII

Polizei Niedersachsen IV

29:25

35:21

27:25

32:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.05.2025 17:30 WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

HSG Bensh./Auerb. TV Petterweil 24:10

So. 18.05.2025 11:00

11:50

13:00

13:50

15:00

15:50

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

WJB-
Q-HHV
25/26 zur
Regionalliga

HSG Bensh./Auerb.

HSG Ahnatal/Calden

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Oberursel

HSG Rodgau/N.-Roden

HSG Bensh./Auerb.

HSG Rodgau/N.-Roden

TSG Oberursel

HSG Ahnatal/Calden

HSG Bensh./Auerb.

TSG Oberursel

HSG Ahnatal/Calden

21:10

20:17

11:17

15:21

18:14

12:11


