Hallenspielplan Weststadthalle (18104) Berliner Ring 87 64625 Bensheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Mo. 10.03.2025 15:15	Deutsche	Polizei Hessen II	Polizei Berlin III	32:11	
16:30	Polizeimeis Frauen 2025	sterschaftenolstein VI	Polizei Nortfalen VII	18:23	
17:45		Polizei Niedersachsen IV	Polizei Badttemberg V	20:16	
19:00	Polizei Hamburg VIII Polizei Sac Anhalt IX 1 Polizeimeisterschaften Frauen 2025				
	Deutsche Polizeimeisterschaften Frauen 2025				
	Deutsche Polizeimei Frauen 2025	sterschaften			

Ter	min	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di.	11.03.2025 09:00	Deutsche	Polizei Hessen II	Polizei Niedersachsen IV	25:19
	10:30 12:00	Polizeimeisterschaftenolstein VI Polizei Hamburg		Polizei Hamburg VIII	21:13
		Frauen 2025	Polizei Berlin III	Polizei Badttemberg V	18:29
	13:30	Deutsche	Polizei Nortfalen VII	Polizei Sac Anhalt IX	29:15
	15:00		stersiterssen II	Polizei Badttemberg V	8:11
	16:30	Frauen	Polizei Scholstein VI	Polizei Sac Anhalt IX	15:17
	18:00	2025	Polizei Berlin III	Polizei Niedersachsen IV	15:30
	19:30	Deutsche Polizeimeis Frauen 2025	Polizei Nortfalen VII sterschaften	Polizei Hamburg VIII	16:10
		Frauen 2025	sterschaften		
		Deutsche Polizeimeis Frauen 2025	sterschaften		
		Deutsche Polizeimeis Frauen 2025	sterschaften		
		Deutsche Polizeimeis Frauen 2025	sterschaften		
		Deutsche Polizeimeis Frauen 2025	sterschaften		

Hallenspielplan Weststadthalle (18104) Berliner Ring 87 64625 Bensheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Mi. 12.03.2025 09:30	Deutsche	Polizei Badttemberg V	Polizei Hamburg VIII	38:16	
11:45	_	st e rsichaftenlin III	Polizei Scholstein VI	25:26	
14:00	Frauen 2025	Polizei Hessen II	Polizei Sac Anhalt IX	30:14	
16:15	Deutsche Polizeimei Frauen 2025	Polizei Niedersachsen IV sterschaften	Polizei Nortfalen VII	37:33	
	Deutsche Polizeimei Frauen 2025	sterschaften			
	Deutsche Polizeimei Frauen 2025	sterschaften			
Do. 13.03.2025 08:45	Deutsche	Polizei Hamburg VIII	Polizei Berlin III	29:25	
11:15		stersizerfædttemberg V	Polizei Scholstein VI	35:21	
13:15	Frauen 2025	Polizei Sac Anhalt IX	Polizei Nortfalen VII	27:25	
15:45	Polizei Hessen II Polizeimeisterschaften Frauen 2025		Polizei Niedersachsen IV	32:24	
	Deutsche Polizeimeisterschaften Frauen 2025				
	Deutsche Polizeimei Frauen 2025	sterschaften			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2025 17:30	WJB- Q-HHV 25/26 zur Regionallig	HSG Bensh./Auerb.	TV Petterweil	24:10
So. 18.05.2025 11:00 11:50 13:00 13:50 15:00 15:50	WJB-Q-HHV 25/26 zur Regionallig WJB-Q-HHV	HSG Bensh./Auerb. HSG Ahnatal/Calden HSG Rodgau/NRoden a TSG Oberursel HSG Rodgau/NRoden HSG Bensh./Auerb. a	HSG Rodgau/NRoden TSG Oberursel HSG Ahnatal/Calden HSG Bensh./Auerb. TSG Oberursel HSG Ahnatal/Calden	21:10 20:17 11:17 15:21 18:14 12:11
	25/26 zur Regionallig	a		